

Lars Bank A/S
Maribovej 18, 7100 Vejle

CVR-nr. 21627895

Årsrapport 2018/19
20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. oktober 2019

Lars Bank
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Lars Bank A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lars Bank A/S Maribovej 18 7100 Vejle
Telefon	76749080
E-mail	lb@larsbank.dk
Hjemmeside	www.larsbank.dk
CVR-nr.	21627895
Stiftelsesdato	1. april 1999
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Lars Bank, Direktør
Moderselskab	Lars Bank Holding ApS Maribovej 18 7120 Vejle Ø
Revisor	Erhvervsrevisorerne i Vejle ApS Registrerede revisorer Havnegade 5 7100 Vejle
Telefon	75723949
CVR-nr.	26273110
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Havneparken 4 7100 Vejle

Lars Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er entreprenørvirksomhed med speciale i kloakering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. 254.085, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 8.243.602, og en egenkapital på kr. 5.621.003.

Årets resultat er mindre tilfredsstillende, men skyldes bl.a. afholdelse af interne omkostninger til implementering af nye forretningsgange og styringssystemer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Det forventes, at selskabet vil have en positiv udvikling i det kommende regnskabsår efter nye investeringstiltag i maskinel for at opfylde kundernes efterspørgsel efter effektive arbejdsgange og maskinpark.

Lars Bank A/S

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	17/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.753.644	4.810.294
Personaleomkostninger	1	-3.706.505	-3.855.069
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-752.261	-721.370
Driftsresultat		294.878	233.855
Andre finansielle indtægter		110.510	92.648
Finansielle omkostninger		-61.735	-10.624
Resultat før skat		343.653	315.879
Skat af årets resultat	3	-89.568	-56.313
Årets resultat		254.085	259.566
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		130.000	0
Overført resultat		124.085	259.566
Resultatdisponering		254.085	259.566

Lars Bank A/S

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		3.669.619	4.175.627
Materielle anlægsaktiver		3.669.619	4.175.627
Anlægsaktiver		3.669.619	4.175.627
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		850.522	1.092.991
Igangværende arbejder for fremmed regning		174.799	4.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.090.077	2.676.676
Tilgodehavende selskabsskat		0	31.158
Periodeafgrænsningsposter		89.912	52.182
Tilgodehavender		4.205.310	3.857.007
Likvide beholdninger		368.673	555.301
Omsætningsaktiver		4.573.983	4.412.308
Aktiver		8.243.602	8.587.935

Lars Bank A/S

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.991.003	4.866.918
Udbytte for regnskabsåret		130.000	0
Egenkapital	4	5.621.003	5.366.918
Hensættelser til udskudt skat		387.348	354.689
Hensatte forpligtelser		387.348	354.689
Leverandører af varer og tjenesteydelser		316.673	210.155
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.002.271	1.711.691
Selskabsskat		59.641	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		856.666	944.482
Kortfristede gældsforpligtelser		2.235.251	2.866.328
Gældsforpligtelser		2.235.251	2.866.328
Passiver		8.243.602	8.587.935
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2018/19	17/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.113.467	3.215.089
Pensioner	410.198	443.874
Andre omkostninger til social sikring	182.840	196.106
	3.706.505	3.855.069
Gennemsnitligt antal beskæftigede	9	11

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Driftsmidler	752.261	721.370
	752.261	721.370

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	56.909	0
Regulering af eventualskat	32.659	87.471
Regulering sambeskatningsskat	0	-31.158
	89.568	56.313

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	500.000	4.866.918	0	5.366.918
Forslag til årets resultatdisponering	0	124.085	130.000	254.085
	500.000	4.991.003	130.000	5.621.003

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2018/19

17/18

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Lars Bank Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftale over 12 mdr. med Nellemann Leasing A/S omkring leasing af Audi SQ5. Den månedlige ydelse udgør t.kr. 4. Pr. 30. juni 2019 resterer der 8 ydelser.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for i alt t.kr. 32 pr. 30. juni 2019, der også dækker transport i deponeringskonto på t.kr. 32, der er indeholdt i likvide beholdninger pr. 30. juni 2019.

Selskabet har indgået aftale om leje af ejendommen Maribovej 18, Vejle frem til 31. august 2023. Årlig husleje udgør t.kr. 300. Samlet lejeforpligtelse i uopsigelsesperiode udgør t.kr. 1.350.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver, ud over at andel af bankindestående på t.kr. 32 er deponeret til sikkerhed for afgivet arbejdsgranti for udførte arbejder.